
UCHWAŁA NR XXXIII-68/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina zmierzających do urządzenia 
terenów zieleni publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina, zmierzające do urządzenia terenów zieleni 
publicznej, zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych nr 1/2–część, 2/3, 3, z obrębu 29, (143412_4.0029), 
położonych przy ul. Legionów i ul. Wileńskiej w Wołominie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 9DCC6906-3B03-4C9A-8AA6-2D47AC2B8999. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


